
 

Republika e Kosovës 
Republike Kosovo -Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 

MINISTRIA PËR KOMUNITETE DHE KTHIM / MINISTARSTVO ZA ZAJEDNICA I 

POVRATAK/MINISTRY OF COMMUNITIES ADN RETURN 

LISTA FINALE E OJQ-VE TË MIRATUARA PËR MBËSHTETJEN FINANCIARE TË 

PROJEKTEVE/PROGRAMEVE QË KANË PËR  QËLLIM RRITJEN E NIVELIT TË PUNËSIMIT TË 

ANËTARËVE TË KOMUNITETEVE JO-SHUMICË  NË KUADRË TË THIRRJES PUBLIKE TË DATËS 
28.10.2025 

 
 

NR EMRI Nr. i protokollit 
1. SHOQATA HUMANITARE BAMIRËSE NËNA TEREZ 3156 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vendimi i komisionit është i bazuar sipas “ RREGULLORE MF - NR – 04/2017 MBI KRITERET, STANDARDET 

DHE PROCEDURAT E FINANCIMIT PUBLIK TË OJQ-VE “ 

 

 

 


